別添様式４
令和　　年　　月　　日
建物所有者氏名　様
（設計者）
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
建築士事務所名
連絡先　　　　　　　（　　　）
※本人の自署の場合は，押印を省略できます。
耐震補強方法の提案について
建築物の耐震改修の促進に関する法律（平成７年法律第１２３号）第６条に規定する耐震関係規定又は地震に対する安全上これに準ずるものとして国土交通大臣が定める基準（平成１８年国土交通省告示第１８５号）に適合させるために、下記のとおり、耐震補強方法を提案します。
記
１．建物の所在　　　　宇都宮市
（住居表示：宇都宮市　　　　　　　　　）
２．建物仕様　　　　　木造　　□　平屋建　　□　２階建
３．最小上部構造評点
　　　　　　　　　　　補強前　０．
　　　　　　　　　　　補強後　１．
４．補強方法の内容　　別紙「一般診断法」による補強計算のとおり